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Milka dezert110 g Sedita
vybrané druhy .
2 59€ s : 0,65€ ﬁ;!naélskoﬂgsuvé
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1kg=23,55€
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Hanacka vodka

37,5%0,71 Becherovka
38%0,51

alebo )

Hanacka vodka 11=13,98€

- 37,5%0,51
5,39€
11=10,78€

Tauris

Zipser Sunka Birell

Sicilsky citron 0,5 |

S
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s balenie

150¢
el 2,59€
1kg=17,27€
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Specidlna ponuka na 2.tyZderi vo vnitri




Mecom
Chlebickova sunka

Mecom

93 % masa

alebo

balenie 100 g
1,49¢€
1kg=14,90€

Tauris Tauris

Premiér sunka Dusena Sunka
morcacia vyberova strojova vyberova
T
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\ 8§ =

e

-
% | TAURIS
| N ﬂ;
-' nF..u.-éu -‘:' b
R . B .
= T1% _-;i-
s alebo alebo
balenie balenie
1009 1009
1,89€ 1,79€
1kg=18,90€ 1kg=17,90€
Berto Mecom
Extra Sunka 93 % masa Vysocina salama
&
alebo ®Na za 103;
balenie 100 g () E3
1,79€ oy
1kg=17,90€

alebo

balenie75¢g

0,99¢
1kg=13,20€

Tauris
Nitran salama

alebo alebo
balenie75¢g balenie75¢g
1,19€ 1,35€
1kg=15,87€ 1kg=18,00€

Presporska dusena sunka

balenie75¢g

0,99¢€
1kg=13,20€

Mecom

0, 49€ Parizer salama

1kg=4,90€

Berto

Tradicna Sunka 90 % masa
bravcova alebo debrecinska

alebo
balenie 100 g

bravcova alebo debrecinska sunka
1,69€
1kg=16,90€

alebo

Tradicna sunka

BRE. morcacia 90 % masa
1,05€/100 g

' 1kg=10,50€
} ks | alebo

morcacia sunka

balenie 100 g

1,49€
1kg=14,90€

Mecom
Strazovska salama

Tauris
Toreador salama

alebo

balenie75¢g
1,69€
1kg=22,53€



Mecom
Chopok salama

129¢

1kg=12,90€ /A

o e R

alebo
balenie75 g
1,35€
1kg=18,00€
Mecom
Cisarske parky 97 % masa
alebo
Cisarske parky
paprikove 97 % masa

alebo

balenie 200 g
2,49€
1kg=12,45€

Tauris
Bravcové parky 81 % masa

alebo
balenie

1509
1,99¢€
1kg=13,27€
alebo
balenie

4509
4,99€
1kg=11,09€
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Mecom
Uhorska klobasa

1,09€

1kg=10,90€ .

alebo

balenie 400 g
4,99€
1kg=12,48€

Mecom
Obycajné parky

Mecom
Spisské parky

1,09€

1kg=10,90€

“ena 72 100%

alebo
balenie

250¢g
3,15€
1kg=12,60€
alebo

balenie 500 ¢
6,19€
1kg=12,38€

alebo

balenie 400 g
2,29€
1kg=5,73€

alebo

Zipser parky XXL
1,19€/100 ¢
1kg=11,90€

alebo

Zipser parky mini
1,19€/100¢g
1kg=11,90€

alebo

Mini Zipserky Original
1,45€/100¢g

1kg=14,50€

alebo

Tauris
Zipser parky

balenie

240 g
2,39€
1kg=9,96€
alebo

balenie 720 ¢

6,25€
1kg=8,68€

alebo
Zipser parky 165 g
2,99€

Tauris
Zipser spekaciky

Mecom
Spekacky
alebo

LSS/ Spekacky chilli

e ————

TAURIS

’ ‘ alebo
" balenie

360 g
4,39€
1kg=12,19€

alebo

balenie 360 g
2,89€
1kg=8,03€

Cimbalak
Bacova slanina

Tauris klobasa 330 g

domaca, zipser domaca

4,29€

1ke=13,00€ /M "

alebo

Zipser gril klobasa 360 g
3,89€
1kg=10,81€



Tauris Stara mama Stara mama
Sedmohradska slanina Knedlicky plnené tvarohom a Pirohy so zemiakovo-
alebo Zabijackova slanina jahodovou naplnou 500 g bryndzovou naplnou 1 kg

alebo Paprikova slanina
alebo Anglicka slanina
alebo Oravska slanina

Suilance pInené makovou napliiou 500 g

. T LI

Farmilia Zvolensky Ryba Kosice
Obalovany eidam Smotanova zmrzlina/ sorbet 420 ml Tuniakova pochutka 140 g
2x125¢ vybrané druhy klasik, jemne pikantna

Obalovany
eidam

Ryba Kosice Ryba Kosice Tauris
Treska Exklusiv v majonéze 140 g Piknik vajce 0 8 5€ natierka100g
Rybaci 3alat Exklusiv s majonézou 140 g duo240g ’ Ll

1kg=8,50€
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Liptov Eidam porciované platky 90 g
neudené, tdené

Tekovsky salamovy syr 45 %

netideny, udeny

1kg=17,67€ /8

alebo
salamovy syr platky 100 g
neudeny, udeny

1,65 €

1kg=16,50€

e @ e - alebo

’ - A T  salamovy syr blok 200 g

> neddeny, Gdeny
alebo

Eidam blok 200 g

neudeny, udeny
3,05€
H{Q=1 5,25¢€
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Tami Tvaroh vakuovy 200 g Koliba Bryndziaren a syraren
Hrinovska tehla 45 % Zvolenska Slatina
Hrinovec udeny syr 45 % Majova bryndza
. pinotucna 250 g
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.  BRYNDZA

Rajo Smotana
na slahanie 33 % 250 ml

Radoma
Rybi salat exklusiv140 g

Karicka
Maxi crievko 140 g

kl .I(, ,I . - . 4 4
asik, s ementdiom Treska exklusiv feferonovy salat 145 g

T ]

Rybi
at

1kg=10,00€

140 G
EXKLUSIV

EXKLLUSIV
FEFEROMOVY SALAT

il sy

Rajo Active Protein Rajo Mnam Zvolensky
Milk Drink 250 ml Smotanovy jogurt 145 g Jogurt grécky typ 125 ¢
vanilka, cokolada vybrané druhy vybrané druhy
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ACTIVE

vanilka ¢okolida

Sedita
Rodinné Mini Club susienky 160 g

karamel, kakao-malina

Sedita
Rodinné Club 160,80 g-168 g

masloveé, karamelové

Sedita Tatranky 33 g
vybrané druhy

|.:|_1ll.."' NN

Club

MASLOVE

361'9=3)T

CARAMEL
= o COCOA-RASPEBERRY
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Sedita TatryLine Figaro
Rodinne venceky 120 g Krivanky 50 g 5 49 € Tatiana dezert172 g
kakaové, s prichutou vanilky . original, horka

RODIN N2

J il
iy Venceky

y KAKAOVE

(s Venceky

L3
VANILKY

7Days super max croissant 98-110g
vybrané druhy

Ponuka platiod 7. 5. do 20. 5. 2026 resp. do vyCerpania
zasob Zlaty Bazant Mini Radler Citrén 0.0% 330 ml.

Vepy placky 100 g

kukuricné bezgluténové, Spaldové celozrnné

TUCBake Rolls 80 g
vybrané druhy

Gemerka 0,751

Vitalita maté-mango-maracuja,
Imunita echinacea-malina-Sipka
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Rajec ochutenavoda1,51 Baldovska ochutenavoda 1,51 Kofola 2|
vybrané druhy citrén, pomaranc vybrané druhy




Vinea 1,51

biela, cervena

Budis ochutenavoda1,51

citron, pomarané

Budis prirodna voda 2 |
jemne perliva, perliva

Miticka prirodnavoda 1,51
vybrané druhy

Lubovnianka prirodna voda 1,51
jemne perliva, perliva

Rajec pramenitavoda 1,51
nesytena, jemne sytend

-

RAJEC.  RAJEC
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Salvator prirodna voda 2|
jemne sytena, sytena

- L-*-n' |
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Juniperus 40%0,7 |

_borovicka, gin

Klastorna Kalda
prirodna voda1,51
0,59€ jemne sytena, sytena

= v | =
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Hubert de Luxe 0,751 Chateau Topolcianky 0,75 | Vitis galéria 0,75 |
vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy
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St. Nicolaus Klasik 40 % 0,5 |
vybrané druhy

Nicolaus vodka 0,7 |
extra jemna 37,5 % alebo 38 %,

5 49€ 7.49€ \ET sy

11=10,98€ 11=10,70€ /
| 4

Gazdova liehovina Special 38%0,7 |

livka, hruska
8,49€ \ I

11=12,13€ l i

alebo

Nicolaus vodka
extra jemna
37,5 % alebo

+ 389%0,51
5,99¢
11=11,98€

Zlaty Bazant 0,0%0,5 |
vybrané druhy

Zlaty Bazant 0,5 |
0,0%,12% g

Starobrno
10%0,51

Corgon svetlé pivo
A 10%1,51

Corgon svetlé pivo
10%0,551

Birell0,51]
vybrané druhy

Popradska Extra special 250 g
+ 25 g zadarmo

T

. | +25g zaparMO |

_,—-—-_—-—
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Popradsky Zeleny caj30 g Thymos koreniny 5-28 g

vybrané druhy

BOBKOVY
LIST

Maspoma
Cesnak granulovany 30 ¢

Dobrota bez glutamanu 200 g

Maggi bujon51,100¢g
vybrané druhy

Cesnak
granulovany
—_—~—

Maspoma’

HOVEZ|
HOVADZI +§
i DLUN &

Carpathia polievka44-73 g

Maggi Instantné rezance 59,2 g g deh
vybrane druhy

vybraneé druhy

Tomata horcica470 g Tatrakon natierka 75 g Tatrakon Extra 420 g
pInotucna, kremzska vybrané druhy morca-della, bolonska

F

1kg=3,09€ /




Krasno
Amalka sunka najvyssej kvality
92 % masa, bez lepku

Krasno
Kralovska sunka vyberova,
bez lepku

Krasno
Sunka od kosti vyberova
90 % masa, bez lepku

alebo alebo

balenie 100 g balenie 100 g

1,39€ 1,39€
1kg=13,90€ 1kg=13,90€

Krasno
parky, bez lepku

Krasno
Gavalier so syrom, bez lepku

Krasno
Junior salama, bez lepku

alebo

balenie 76 g\ |
1,05€
1 kg=1 3,82€
alebo
balenie mini300g

3,89€
1kg=12,97€

Krasno Krasno Morliny
Spekacky Premium Vidiecka tlacenka, Kuracie nugetky / stripsy 350 g
bez lepku

lllllll

balenie450¢g
3,90€
1kg=8,67€

Radoma Magnum 90 mi Cornetto Nanuk 90 ml
Surimi rybie tyiinky la peche, la pistache Max 115 ml milka caramel crunch, oreo
s krabou aromou 250 ¢ mango & vanilka, pistacia 2,19€

11=24,33€

g ——— SUR\M\
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_Mrni 50ml o Zott Monte Pegas
jahody, mango v bielej poleve Ice Cream 100 - 120 ml Premium kornut 115 ml
vybrané druhy vanilka, cokolada

3STEL=TT

Fit Tortilla 240 g

natural, protein

Lucina120g

svieZa, svieza s pazitkou

Dr.Oetker Ristorante pizza 340 g

prosciutto, quatro formaggi

1kg=9,54€

Karicka

Syr na panvicu a gril 200 g Bambino na ¢
vybrané druhy varenie 190 g I

Karitka ' S0 smotanou, S goudou
!mmr

Toast & Burger120-130¢

vybrane dr

[ jom
"*" '-::,'T,';'\". -

BAMBINY

& T

PR -'I""'.!i-r- t_

1kg=1223€  1kg=1223€ 1kg=1325€

Galbani
Mozzarella125 g

Bambino original
rodinné balenie
3x100¢g

Karicka Super cena
klasik 260 g

Syrokrém Cerstva chut
pina tvarohu XXL

klasik 150 g

1kg=10,96€ 1kg=11,30€ 1kg=8,40€

11



Palma Veto
vyhodne 500 g

Flora 400 g

original, gold

Perla450 g

maslova prichut, plus vitaminy

Hellmann’s omacka 250 ml
chunky burger, cheddar

Doma250g

tatarska omacka, majonéza ochutend

YoPRO Protein180-300 g
jogurtovy napoj s prichutou stracciatella,
puding s cokoladovo-
lieskovoorieskovou prichutou

ff = i
1 - . <rlig
e .
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SAUCH
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~ OCHUTENA ¥

omacka ;-'-
-t.II[-;!:i'll'-

= —_— gt

Fantasia100-118g Zott Protein Alpro 120-135g
vybrané druhy _ Drink 250 ml vybrané druhy
e S vanilka, ¢okoldda
| 11 l‘i = <alporo

TR i s g
"'-.*___

1kg=5,00€

RASPRERRY
1kg=9,08€

Zott Jogobella
Classic150 ¢

broskyna, viSia

Madeta Lipanek
Maxi 130 g

vanilkovy, kakaovy

Pribinacek
Krupicka 140 g

mliecna, so Skoricou

Bobik jogurtik
vanilka 106-108 g

s lentilkami, s cokogulickami

%ﬁ:ﬁﬁﬁl@

W Vanilka

3 '._F'l: oInacek
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Nestlé cerealie 250 g Bonavita Lotus
vybrané druhy Dobra kasa ovsena 55 ¢ Originalne karamelové
vybrané druhy susienky 250 g

Opavia
Zlateé susienky 180- 220 g
vybrané druhy

Block Napolitanky 400 g
vybrané druhy

Emco tycinka35 g
vybrané druhy

1kg=4,73€

¥ i",-
(e

OPAVIA E
. .:. r: . :_-_. ' ’ -k
i | A0 3 : ¥
Eﬂg‘g | OS2, & e\O%..
i STICKS
STICKS STICKS ; N

NAPOLITANKE 3

— —

J

1kg=8,14€ 1kg=8,14€

CornyBIG50¢g Zlaty poklad Orion Orion Margot
vybrané druhy Strudlicka classic21g Koko 35 g 2’49€ multipack 4x 80 g
vybrané druhy

1kg=7.78€ :
s

-
- 08

-
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Margot ,

f«’l”a‘?"‘tc
Margot
Al

e
=

Kakaové Prima Rolky
s cukrovou posypkou 240 g

Cucoriedka, lesné ovocie

Orion oblatka42 g
vybrané druhy

Kakaové Prima Rolky 240 g

cucoriedka, lesné ovocie

B i S o
*~ Banamny T
Ol KA =

OPLATKA ~°
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Nugeta Karibba

sojova tycinka s kokosom 80 g
biela, tmava

Kinder
Mliecnyrez28 g

Milka Croissant 50 g

vanilka, cokolada

Oreo170-176g
vybrané druhy

Milka 140-175 g
vybrané druhy

Milka112-147¢
vybrané druhy

. - ; L -
[ N,
LA el o

8 sticks -

388'9T=321

1kg=1593€

| SN ¥
Il.mu STARS

|

398T1=311
3€6'ST=31

3£5°0T=3T

399°€T=311

Maltesers 37 g
M&M's 45 g

arasidové, cokoladove

Oreo41-44¢
vybrané druhy

Ore0114-157¢
vybrané druhy

=8)T

3Z9'TT=34T
S0P TI=9T
0¥ TT=31

30LST

Orion Milena OrionDeli35g Orion Kofila Orion
mlietha32g Cokoladova, pistaciova original 35 g Ladové kastany 45 g
original, extra horké

tl
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Ikg=12,30€

cenazalO0g

1,23

CBA Premium
bravcova sunka 92 %

alebo

balenie 100 g; 149€
(Ikg=14,90€:?

lkg=10,30€
cena

3,09

CBA Oravska sunkova
salama 300 g

o

.

NN

»

.

Ikg=7,73€

cena

3,09

CBA treska v majonéze 400 g

frizante

T

NUGETKY

¢ Hibokozmrazrene

atSD

A 9
= Ikg=10,36€

1 cena

95,19

CBA Frizanto kuracie
nugetky celosvalové
hlbokozmrazené 500 g

B cena B

—~
- -
= 1,99 =
— e — = g —
' -

CBA Frizanto pirozky
plnené slivkovou naplnou
so Skoricou 500 g

. kg=9,60€
lkg=5,70€

cenazal00g

0,96

k Tkg=24,88€ ;

cenazal00g

=+ cena

1,99

CBA Premium
morcacia sunka

CBA sunkovy narez
CBA Od na@sho masiara
tradicna sunka

susenda 80 g

cenazal00g

1,05

Ikg=3,30€

cenazalo0g
0,33

CBA Od nasho madasiara
Kralovsky uherak

alebo

balenie 75 g. 1,19€
CBA jemna saléma (1kg=15,87€)

alebo alebo

balenie 350 g: 1,35€ balenie 250 g. 2,75€
(1kg=3,86€) (1kg=11,00€)

Ikg=10,50€

cenaza loo g

CBA Od nasho masiara
udena klobdsa

i b d VYT
Sealday ~

Ikg=6,38€

cena

2,99

Ikg=9,08€

cena

CBA Ruské vajce 120 g

Ikg=3,98€

CBA Frizanto
hibokozmrazena
kukurica cukrova 350 g

CBA Frizanto sulance plnené
makovou naplnou 500 g

frizante

mrazrivo chutne

Gurmino Stdanka

anda pedie

Freshiess~

Produkty a znacky CBA

fresh

garden

g



(CUKO)

rﬂandln rllandle

v orie] Colacide

Bfﬁﬁﬂza

lkg=1112€ 125g

v nk2te | hlhll".i.iii S
f ]

r

;kg=r4,88€ p 22

cenda

1,19

Ikg=2,25€

cena

1,39

cenda

1,15

cena

0,45

CBA Cuko mandle 80 g

_ v horkej cokolade, v mliecnej
CBA bryndza CBA smotana na CBA kakaovy puding &okolGde a skorici

plnotucna 125 g varenie 10 % 500 ml so smotanou 200 g

Ikg=19,93€ /' _
lkg=/,80€ ’

cena

1,95

cena

2,79

CBA Premium Orieskoveé
prekvapenie 140 g

CBA Nuttini lieskovo-orieskova CBA CUKO zelé cukriky 80 g
natierka 250 g vybrané druhy

CBA Premium
CBA Premium Arasidové chrumky
Arasidové chrumky 50 g XXL 125 g

CBA croissant 60 g
vybrané druhy

kg=6,75€ BN

I=048€

cena Ikg=1,33€

1,35

cena

0,85

cena

0,95

Produkty a znacky CBA

CBA slivky susené 200 g

CBA Sneky chips 75 g CBA sytend limonada 2 |
vybrané druhy vybrané druhy

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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o o B
Specialna _
onuka & i
ponuka GG

dja 2026

i\ ar' ,;
, GRXICKY
Zvolensky Grécky jogurt 320 g S TRSTINOVYM CUKROM
biely, biely s trstinovym cukrom

3,09 eur/kg
0.%
® eur

CRYCKY

S TRSTINOVYM P

Sedita Horalky
maxi balenie 5 x 50 g

7,80 eur/kg
, 95

@® eur

QamA

‘/"-W 44 {""'Ef {
Otma Gurman extra
keCup jemny 860 g

3,48 eur/kg
2 99
e eur

Zott Zottarella 125 g
classic, light

OTMA

7.12 eur/kg

0.2

EXTRA KECUP 48
v



[ 8
b 1kg=4,36€
—

kg=7,94€

—

cenda

1,39

cenda

2,05

cend

1,99

11=229€

cena

CBA Fresh Garaen
lapané mandarinky CBA Fresh Garden CBA Fresh Garden broskyne

v sladkom nadleve 312 g marhule lupané 820 g v sladkom nadleve 820 g
(pevny podiel 175 g) (pevny podiel 480 g)  (pevny podiel 470 g)

CBA Castello A jabléné vino

vino suché I / suché biele 1,5 |
biele, cervene

=
I_I._I_‘_.

T Malp

, NITOVKY- -KOLIENKA:

rat 4

lkg=2,83€

L
;af' 0,85

CBA horcica 400 g CBA kecup sladky 300 g CBA bezvajecné cestoviny 400 g
kremzZska, plnotucénda vybrané druhy

i Ikg=198€ Lo kg=188€
cena 8 cena

0,79 = 0,75

VO VLASTNES SFAVE
T

lkg=296€
i Ikg=5,38€

LA T,
. [

cend

3,55

v L h‘ e
A s ]

cenda

2,15

cena

0,95

CBA kapsicky pre macky 12 x 100 g

CBA kompletné krmivo
pre dospelé psy 12 x 100 g

CBA bravcové maso
vo viastnej stave 400 g

CBA sedliacke vajecné  CBA Premium ryza

cestoviny 400 g lGpand gulatozrnna
I trieda kvality 1 kg

1e )

PRE SI8y

r
| 4
i
v
P
i
| B
-
-

:!
-
-
3

11 lkg=1,69€ 5

cena e

' 1,69 T,

lkg=2,83€

cenda

0,69

cena

0,85

Produkty a znacky CBA

CBA salama pre CBA granule pre malych  CBA Freshness hygienicka

CBA kompletné krmivo
vata skladana 100 g

pre dospelych psov 300 g macky s hydinou 400 g a strednych psov 1 kg

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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Iks=0,10€ Iks=0,03€

10ks=0,04€
cena

0,79

cend cena

0,65

CBA Premium ALISSA CBA Premium ALISSA
CBA Freshness biodegradovatelné CBA Freshness kozmetické s povrchom Fine & Soft s povrchom Fine & Soft
vatove tyCinky 200 ks tampony normal 120 ks Ultra Wings 10 ks Slip 20 ks
T cmm—
: ' | = ST ‘.: : \ B ‘Tf
VY Ry T4 L

- sy Y | Frooh b
n ! ‘t‘ _i‘ “ e ‘t"
S, \e. MEGA v

: -L popierove uti#fk'!'"=’
APl ks-279¢ 4

cena

cenda

2,75

CBA papierové vreckovky 2, 7 9
4-vrstvove 10 x 10 ks

CBA Freshness mega CBA Freshness toaletny papier 3-vrstvovy 8 ks
papierové utierky 2-vrstvové 1 ks

cena

0,25

lks=0,27€ lIks=0,69€

cena

1,09

cena

0,69

CBA spongia na
riod tvarovanad 2 ks

CBA Premium toaletny CBA Freshness toaletny CBA spongia na riad 10 ks
papier 2-vrstvovy 4 ks papier MAX (68 m) 1 ks

lkg=123€

: l=1,39€

cena

cena

I1=1,79€

cena

1,19

cena

2,09

Produkty a znacky CBA

CBA Premium SHINE CBA Freshness FINE

prostr iedok na E’f;if; f:;ffuk;umi CBA Premium WinClean  CBA Freshness avivaGz CBA Freshness gél na
umyvanie riadu s svieZi citron 750 ml aréma orchidea 11 pranie univerzalny 1,5 |
citrén 500 mi citron 770 g

g

et e : o _
Sieky) SEE%) Gurmino Sidiika  frizante  Freshuess i
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Orion

Lentilky110-120g¢g
mega, hexa

Figaro cokolada 80-90 g

Figaro 90
vybrané druhy 2 9

1 69 € cokoldda na varenie, mliecna poleva
’

1kg=18,78€

MLIEC MA

1kg=24.88€
388'Z=5T

3TT'ZZ=31

. - W
1kg=17,42€ =
3

Orion
Studentska pecat90 g

mliecna, lentilky

Milka Mmmax 250-300g
vybraneé druhy

Orion Studentska pecat
Bublinky mliecna cokolada 90 g

s karamelovou prichutou, biele bublinky

30€PT=3T

KARAMELOVA 521
e

30€YT=3T "

» LENTILKY

i, Qe _ I~

[ 1]
CHOC= JELY

9T LT=3T

MP % -

T R

Carla
Steniatka a havkadi
cokoladové puzzle 90 g

Lindt Lindor200 g

mliecny, zmes praliniek

Figaro Karamelky
v mliecnej cokolade 238 g

1kg=32,95€
Sonctl %\ B

\_ LINDOR

—
i g
_I_q_
[
-

KARAMELKY S
v COKOLADE N

-
i

MLIECNE

Marlenka
klasik 800 g

Merci lovelies
classic185 g

Toffifee
white chocolate 125 g

Marlenka

HOMNEY CAHKE

e Classic




PEZ Stanglicky PEZ Figurky Popping lizanka15 g Minecraft Minis
ovocné 8,5 ¢ (1+2ks)17¢ Paw Patrol, Sponge Bob Sour cukriky 31 g

rozne prichute rozny motiv

MiNi5 spui
=il IHH - A
=TI
- B ED N

Orbitdrazé 14 g
vybrané druhy

Candy Toffi Mix 260 g
Candy Choco Mint 280 g
Mini Mix350 ¢

Jojo170 ¢
medvediky, kyslé dazdovky

Sfinx cukriky 90 g Haribq 80-1009
vybrané druhy vybrané druhy

@’0';

KLOKANK:

BonPari9%g
vybrané druhy

SUPFRKYSELE

Dr.Ensa platky Monster Munch 75 g
susené mrazom 30 original, syrova prichut
g 1,19€

jahody, mango
1kg=15,87€

Lay'sMax 120 g

1 79€ vybrané druhy
)

1kg=14,92€ /a8

b (=lo]
I




Pom-Bar50¢
original, s prichutou kecup

Slovakia Chips 200 g

sol, smotana a cibula

Slovakia tycinky 100 g

sol a rasca, diabolské

2,39€

1kg=1195€ __

e

L ST N3

Kofola 0,33 |
sl original, nulka
Vinea biela 0,33 |

Relax 100 %
jablko 11

Relax 100 %
pomaranc1l

Rauch HappyDay 1|
jahoda, multivitamin
cervené ovocie -

Jupi sirup 0,7 |
jahoda, bazovy kvet a mata

o

Pepsi4x 0,331

original, zero sugar

Pepsi1,51
original, twist lemon

Mirinda Orange 1,51

Mattoni Imuno 0,7 |

jablko & kiwi & anands,
mango & pomaranc



Mattoni MagnesiaRed 1,51 Kinley 1,51 Coca-Cola 2|
0 49 € prirntlnai voda1,51 vybrané druhy tonic water, sour cherry original, zero cukru
E vybrané druhy black pepper

11=0,33€

. ‘-""'-

P
KINLEY

T0
oy

e

v v

Coca-Cola 0,331

original, zero kofeinu / cukru / kalorii

Paw Patrol 100% dzus 0,2 |

jablko - jahoda, multivitamin

DrWitt Vital 0,75 |
vybrané druhy

APPLE
BERRY

Red Bull 250 mi
vybrane druhy

Powerade

mountain blast 0,51
original, zero sugar

Tiger energy drink 0,5 |
vybrané druhy

ORIGINAL :

= D
| ‘

i ZERO SUGAR

- ..-l-r-ulrl.:,ﬁ”-n-— -\._’ [

)

— l————_
| #

I-

Budvar
Vycapné svetlé pivo 0,5 |

= flasa alebo plech

Zlaty Bazant 10 % mini 0,33 | Krusovice
Krusovice Original 10 % mini 0,33 | e Kralovska 10%0,5 |
0,49€

i P
- s

1=0,98¢ 1O

KruSovice
(Uig0)
10

0,65€

11=1,30€
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Mukates
Ranajkova kava
classic255 ¢

Nescafé 80-165 g

2 v T unsweetened, 3 v 1 classic

.

——

@ o

e e —A o — — e —

1kg=33,63€

Vodka 1906
38%0,71

Jacobs Velvet
zrnkova kava 1000 g

crema, gold crema

7,49€ .

11=14,98€ , .

Bozkov Republica 0,5 | Kensington
exclusive 35 %, solera sistema 38 % Original dry 37,5 %, 0,7 |
silver, pink gin

11=19,98€

EEMSINGTOMN

GIN

D

Miesané napoje Radegast razna
6 % alebo 4,5 % 250 ml 10%0,51
vybrané druhy

MOJITO " .
imlm}* i il :uuuf"

R rmm o o0
4 -ﬂ

=3 ig \a

l“ I‘Ii

Golden ladova 38%0,51

hruska, slivka

14,99€

11=21,41€

Pilsner Urquell
12 % svetlé pivo 0,5 |

Nescafé napin 150 g

5, 39 € classic, crema
1kg=3593€ I=
. - 2 N iy
DOPLNT — 8
SV0J! SKLENIC ' DOFE“TE

EECYKLUJTE 1

0.4 SKLENICI
hl'f; ‘&a /‘ A m(
\

Nﬁmmﬁ"a =)

g ESEA |

]-_' [

SriwL

Metaxa 5*
38%0,71

3|eqo woupoaod A 0gaje

Tullamore D.E.W. irish whiskey 0,7 |
original 40 %, honey 35 %

~«DEMW ™
J
& i F - isE

Pilsner Urquell
12%0,51
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Vitana Vitana Tradicna Vitana Dr.Oetker
koreniny 23-28 g pultevka 45-70 g Chilli omacka Solamyl original
rn = 180 mli bezgluténovy 200 g

EXTRA PALIVA

Q%

JEMAY SKEDB

SOLFIMY[

ORIGINAL

IVOMBOrovy 2ermickovy

thlana

-

f

CHILLI

OMACKA

Podravka
Pasirované paradajky 500 g

original, s bazalkou

Mutti
Paradajky krajané jemné 400 g
Paradajkovy pretlak double 130 g

Dr.Ocetker puding
2+1ks114-138¢

vanilka, cokolada

P — - L LW e

PASIROVANE @

PARADAJKY

f_j ofdda
Vyhodna cend !

Doma je tam, kde je puidind ’

del Pietro

del Pietro
Jahody v sladkom naleve 410 g Ananas kuasky v
(pevny podiel 1609) sladkom naleve 565 g itdna
Broskyne polené lupané 410 g (pevny podiel 340 g)
(pevny podiel 240 g)

KUP 4 *E:"" S s

= Air .

ZMESI KORENIA

'Iu' LUE{}UULHE | KOMBINAC |l

NTUALNE) PONUXY ¥ FREDLWI

7 ZDARMA

SERUITKY U BOHE

-

Palmaolej1l Isabel tuniak3x80 g Hamé natierka 120 g
raciol repkovy, heliol sine¢nicovy (pevny podiel 156 - 168 g) vybrané druhy
vybrané druhy

38T°0Z=31

1kg=2173€

3ELTT=311
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Whiskas kapsicka4x 85 g
klasicky vyber v Stave,
tasty mix creamy creations

Radox

sprchovy gel 225 ml
2,49€ feel revived, feel active
11=11,07€

Purina Felix Fantastic kapsicky4x 85 g
hovadzie-kura, losos-platesa

ﬁfrx

FANTASTIC

FANTASTIC
‘_'"'-:3

_- Y LELE
il g
[ N
L] S 1

Signal Indulona Indulona Tekuté mydlo
Daily White 75 ml Tekuté mydlo nahradna naplin original 500 ml
original 250 mi
11=25,20€
LA EKO NAPLR
sl @
<
Y . 5 44
< i = v
kY Q v . a »
. ""‘*% = d Z Indulona
%, " Z - T Tekuté mydlo
“u, Y » y na‘iPradna' napln
*tiu‘%' @ {‘f? o ruza 750 ml
Mydlo
s m——y :?;:;100 mi 2;:: bna pasta 75 mi
brané druh ICZU m
vybrane ariny 7 bylin, pre muzov 1!39€

11=18,53€

PALMOLIVE

e NATD AL

B laivean

- & Mt
‘ J a--n— ——
7 Herbs

PALMOLIVE i i

e ——— THLA M PDD
’ - - =il PEGHNID P HEREE

._.__'-___r-.a.

Rexona spray Schwarzkopf Cotté Natural Silk
anti-perspirant 150 ml Taft lak na viasy 250 ml toaletny papier 3-vrstvovy 8 ks
invisible pure, bright bouquet vybrané druhy 3,19€

® 1ks=0,40€

s
taft

VOLUME
5
" | . NATURAL SILK
. o

N [o
-~

26



Harmony toaletny papier
3-vrstvovy 8 ks

soft white, dino

Harmony Everyday kuchynske
utierky 2-vrstvové 2 ks

Tento XXL Universal papierové
utierky 80 m+10%1ks

-

Harmasan Klasik
toaletny papier
2-vrstvovy 1 ks

Naturella Ultra 14 - 20 ks
vybrané druhy

3-ply

dElI e

cate - 'F»'- -
soft and strong -

1ks=0,26€ CLEAN &

RS 1ks=0,22€
Cif cream 500 mi Domestos ;
origindl, citron Power Foam 435 ml ;:Iuﬁu \!re;:a na ud;::a : .
) arctic fresh, citrus blast I‘IEEI‘ICE TCGMN dianevace
11=5,18€ s vonou levandule

351/15ks, 601/10 ks

1ks=0,11€

Pouzivajte |
biocidy !
bezpecnym |
sposobom.

B
T e A' " 1

D V5~ s, etiketu
a informacie
o vyrobku.

Woolite Keratin Therapy
2,7 |- 45 pracich davok

mix color, darks denim black

uﬂ-?ﬂn

104

Rex 20 pracich davok
gél aromatherapy orchid color,
prasok amazonia freshness

Biolit prasok proti mravcom 250 g

Raid insekticidna nastraha
na hubenie mravcov 1 ks

Pouzivajte
biocidy
bezpecnym
sposobom,
Pred

lugnllt lIJoolﬂe

precitajte
etiketu

a informacie ad
o vyrobku.
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Predajne spolocnosti

i
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SINTRA spol. s r.0., 0Z ZDROJ Poprad:

010 - Nam. sv. Egidia €.53 @1
027 - Komenského 5

028 - L. Svobodu 4885/8

037 - Svatoplukova ¢.10 @
038 - Pavlovova 3668/10

039 - Uherova ¢.49 tz—l

042 - Dostojevského 12 KZ)»
052 - Hrani¢na ¢.14 t;—‘-

054 - Suchoriova 3527/4 @

Poprad

YKUP
OHOVANYCH
OBALOV

@-

Poprad-Velka 053 - Kuzmanyho 5000/1 @

Poprad-Matejovce 014 - Lidicka 2 '{Zﬁ

Svit 007 - Ul. mieru ¢.29 t;}
008 - Ul. 9. maja c.14
009 - UL. SNP 142 @
Kezmarok 022 - Lanyiho ¢.1 Lfl

026 - Krvavé pole 1503/1_
040 - Kuzmanyho ¢.43 (gn
041 - Stary trh 2 sz

LA A A AN A A AN AN AN A A0SO OO0

Sp. Bela 016 - Ul. 1. maja 888/4
Velkd Lomnica 058 - Tatranska 1714/132 @
Tatr. Lomnica 021 - Dom potravin @

Stary Smokovec 001 - Cesta slobody 4/5 g—l

Lendak 060 - Hlavna 1245/154 Lzﬂl
Zdiar 012- Zdiar 102 t 2}
Revuca 044 - Daxnerova 12 ﬂ
Sp.NovaVes  043-Letna 3170/83 Gﬁ

Vydavatel'si vyhradzuje pravo na chyby a omyly. Nie je garantovana dostupnost tovaru vo vietkych prevadzkovych jednotkach.
Tlaé: POPRADSKA TLACIAREN, VYDAVATELSTVO s.r.o., Popradskej brigady 13, 058 01 Poprad, ICO: 44021763

.
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do 20. 05. 2026

od O7. 05

' idad
2 99 } Terroirvino 0,75
o €Ur

- Palava. Rulandskeé sedé

11=3,99€

Bambino chrumkavy syr 20 g
- Gouda, Emental

~ RULANDSKE N

i
SEDE - ' - 5./
. Chafeaw

“HODRA

8 69 Mionetto Prosecco DOC
e 2Ur Treviso 0,751

)REDAJNIACH:

B a1

PREMIOVU PONUKU NAJDETE N?
SINTRA spol. s ro., 0.z. ZDROJ P -
Kezmarok Kuzmanyho43 @ ' N AP T |

e e | Svit Ul. Mieru 26@
Poprad  Dostojevského 12@ Poprad Suchonova3527/4 @ Tat.Lomnica Tat.Lomnica 21 @
Poprad  Hranicna 14@ - Poprad Uherov .3054!19®- Velka Lomnica Tatranska 1714/ 132@
Poprad  Nam.Sv. Egidia 53@ p. Nova Ves mmamm@

@v?xu P ZALOHOVANYCH OBALOV
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1kg=12,50€ 1kg=14,90€

Mecom Tauris
Torrero salama Tribec salama
\Ecena za100gq) \(cena za100g9)

alebo
Torrerosalama
narez75g
1,29€,1kg=17,20€
alebo
Tribecsalama75¢g
1,69 €,1kg=22,53 €

— Y -
-
)
I 3
) |'|_I|' =T

o\§s]
oYE
(=
>
——

WO
0
“'i"'l:j-1

{

Liptov parenicky R 1kg=9,93€ . SKA
netdené 100 g ¥ : , o Ao
Liptov korbaciky b e Treskoslovenska - oA
-udené 75 g, : _ Treska v majoneze -
netidené 80 ¢ . ey
v - - original, pikant
i AR / f“*’ﬁ“fﬁ:l MUEKA  AIRES
\ / ' “"lll tﬁ-d huhkgm dr!r}!‘,-ﬂ

NESKA

wesenshowens i 4
= =y

-

11=2,18€ 11=1,50€ 11=4,12¢€

Desperados 5,9%0,5 | Unikat Saris 0,5 | Cuvée 0,75 |

- Mojito, Original - biele, Cervené
9 .9 %




i i

1kg=10,90€

1.0

1kg=4,48€

}:r;— i - '?!14
:EE:"G}lllr e -MJEEEEiE%;-lI.F

a‘_lh—
-__

1kg=5,48€ - =

[ e

Mecom Monte | . Actimel4ksx 100 g

Cisarska Sunka - Maxi 4 ks x 100 g, A8 - - biely, jahoda ACt e,
chna za 100 g) \Mega 400 ¢ _ Imunitni s-,r;té,m

alebo

Cisarska Sunka e~.l

narez100g |mumtni 5'9'“'5'“

1,49€,1kg=14,90 € IS

i

R AT Ve Ve Ve Ve

11=4,97€ 11=5,79€

Skyr L.Casei 431
150¢g

- Jogobella jahoda,
Primo natural

Hellmann's 340 ml
- original majuneza
tatarska omacka

| Hellmann's omacka
430 ml
- BBQ, burger

DDOME BALENI
S YYHODNE BALENI

CHUHIT

SAUCE

Kardi

1kg=5,48€
r : Actl\/ K
roactiv Kardio 400 g
& Cholesterol
in a noturol woy

of

1kg=23,25€ 1kg=52,53€

Nescafé 3 v 1 Frappé Nescafé lced 95 g
8ksx15¢g

ESPRESSO

Nescafé Dolce Gusto
- Espresso 88 g, £
Lungo 89,6 g X

h r 3 -.} B Frufy
P

-

#

1kg=56,70€

tEsanE |

IGED

'3 %
‘i‘

FRAPPE

g,h'-

b

' 1kg=55,69€




11=2,18€

Pepsi0,51

Mirinda Orange 0,5 |

11=37,20€

Colgate Max White
Sparkle Diamonds
zubna pasta 75

-

1ks=0,35€

Harmony Prima
White toaletny papier
3-vrstvovy 8 ks

Pepsi Lemon Twist 0,5 1| 4

1kg=1,10€
1ks=0,27€ _

Darling granule
Somat Excellence pre psa 10 kg

Lemon 3 in 1 kapsuly

60 ks

11=1,58€ 11=1,98€
Radegast 0,5 | Heineken12%0,51
- Ratar, Rydzo horka 12

& .

x_‘ I
F) i:‘?: 'E:-!':I'."
. SRS,

s

EeacRAPEGA]

10.22

-5 hydinou a zeleninou,
MOQram . :
it s masom a zeleninou

1ks=0,37€

| Harmony Comfort
White toaletny papier

{ 2-vrstvovy 16 ks
e

!

hﬁl |
1 .
<Y
L__'-f
P
A

.,
‘-
=,

"

\
}

Sortiment z prémiovej ponuky je dostupny do vycerpania
skladovych zasob.
SINTRA spol. s r.0., 0.z. ZDROJ Poprad si vyhradzuje pravo zmien v b:

J. ,226 a variantoch poniikaného tovaru ako aj pravo na chyby a omyly v tl;



